11

	[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2018

	№
	602

	г. Зуевка

О внесении изменений   в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий  Зуевского района
Кировской области»  на 2014-2017 годы и на период до 2021 года

	В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   изменения  в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2014-2017 годы и на период до 2021 года (далее - муниципальная программа), утверждённую  постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.10.2013 № 933 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2014-2017 годы и на период до 2021 года» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района			        			       А.Н. Кощеев

	ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом
муниципального хозяйства,
градостроительства и архитектуры
администрации района

С.А. Кокорина

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
района по экономике и финансам

С.М. Наговицина

	Начальник Управления
финансов Зуевского района

	С.А. Шаклеина

	Заведующий отделом экономического развития
и инвестиций муниципального района
администрации района

Председатель КСК
Зуевского района

	Т.А. Вострикова

        Н.Н. Мирошина

	Заведующий сектором правовой
работы администрации района

         О.П. Бармин

Разослать: дело, управление финансов, бухгалтерия, экономика, МГХГиА, регистр.

Приложение

                                        				к постановлению  администрации
                                                      Зуевского района Кировской области
                                                                       от __________  № _______

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий  Зуевского района
Кировской области»
на 2014-2017 годы и на период до 2021 года

1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы
ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной  программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 131836,151 тыс.  рублей, в том числе:
    средства федерального бюджета – 30561,58 тыс. рублей (по соглашению);
   средства областного бюджета   – 74166,310 тыс. рублей (по соглашению);
   средства бюджета  района –   3483,208 тыс. рублей;
   средства внебюджетных источников – 23625,053 тыс. рублей (по соглашению)

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем финансирования муниципальной программы составит 131836,151 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 30561,58 тыс. рублей (по соглашению), средства областного бюджета   – 74166,310 тыс. рублей (по соглашению), средства бюджета  района –   3483,208 тыс. рублей, средства внебюджетных источников – 23625,053 тыс. рублей (по соглашению)
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении 8.
Объемы финансирования по основным направлениям финансирования муниципальной программы относятся к капитальным вложениям  и прочим расходам.
                         Таблица 2

Объемы финансирования по основным направлениям муниципальной программы
	Основные направления
финансирования
	Объемы финансирования в 2014 - 2021 годах

	  всего
	в том числе по годам

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная
программа     "Устойчивое развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2014 -
2017 годы и на период до 2021 года - всего, в
том числе:
	131836,151
	34974,692
	19609,717
	30328,591
	20308,392
	26614,759

	капитальные вложения
	119541,959
	22680,5
	19609,717
	30328,591
	20308,392
	26614,759

	прочие       расходы
	12294,192
	12294,192

3. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение 7)
изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
4.  Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение 8) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

10

image1.jpeg